
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

24.05.2016                                      г. Котовск                                             №940 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным 

и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска 

Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением 

администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной 

программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 

2014 - 2020 годы» 

 

 

Администрация города постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска 

Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы (далее – Муниципальная программа), 

утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 №3210 

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и 

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска 

Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы», следующие изменения: 

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы» паспорта Муниципальной программы изложить в следующей 

редакции:  

 
Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы 

Объем бюджетных ассигнований на 

реализацию муниципальной программы в 

2014 - 2020 годах составит  

324 763,7 тыс. рублей:  

 

2014 год – 123 147,1 тыс. рублей;  

2015 год - 57 444,0 тыс. рублей;  

2016 год - 39 696,9 тыс. рублей;  

2017 год - 17 876,1 тыс. рублей;  

2018 год - 27 891,5 тыс. рублей;  

2019 год - 28 850,6 тыс. рублей;  

2020 год - 29 857,6 тыс. рублей. 

 

в том числе:  

за счет средств федерального бюджета – 

62 657,5 тыс. рублей:  



  

2014 год – 52 638,9 тыс. рублей;  

2015 год – 7 557,6 тыс. рублей;  

2016 год – 2 461,0 тыс. рублей;  

2017 год - 0,0 тыс. рублей;  

2018 год - 0,0 тыс. рублей;  

2019 год - 0,0 тыс. рублей;  

2020 год - 0,0 тыс. рублей;  

 

за счет средств бюджета области – 55 740,5 

тыс. рублей:  

 

2014 год – 39 393,6 тыс. рублей;  

2015 год – 12 420,7 тыс. рублей;  

2016 год – 3 926,2 тыс. рублей;  

2017 год – 0,0 тыс. рублей;  

2018 год – 0,0 тыс. рублей;  

2019 год – 0,0 тыс. рублей;  

2020 год – 0,0 тыс. рублей;  

 

за счет бюджета города – 145 387,8 тыс. 

рублей:  

 

2014 год – 22 580,9 тыс. рублей;  

2015 год – 28 617,1 тыс. рублей;  

2016 год – 24 445,3 тыс. рублей;  

2017 год - 8 995,2 тыс. рублей;  

2018 год – 19 293,2 тыс. рублей;  

2019 год – 20 234,1 тыс. рублей;  

2020 год – 21 222,0 тыс. рублей;  

 

за счет средств внебюджетных источников –  

60 977,9 тыс. рублей:  

 

2014 год – 8 533,6 тыс. рублей;  

2015 год - 8 848,6 тыс. рублей;  

2016 год - 8 864,4 тыс. рублей;  

2017 год - 8 880,9 тыс. рублей;  

2018 год - 8 598,3 тыс. рублей;  

2019 год - 8 616,5 тыс. рублей;  

2020 год - 8 635,6 тыс. рублей;  

 

1.2.  Абзац первый раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной 

программы  изложить в следующей редакции: 

«Объем финансирования программы составит  324 763,7   тыс. рублей, в 

том числе за счет средств федерального бюджета – 62 657,5   тыс. рублей, 

областного бюджета – 55 740,5 тыс. рублей, местного бюджета – 145 387,8 

тыс. рублей». 

1.3. Строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» 

паспорта подпрограммы «Молодёжи – доступное жильё» на 2014-2020 годы в 



  

городе Котовске» Муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 

 
 

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы 

 

Общий объем финансирования с учетом цен соответствующего 

года – 100 536,6 тыс. рублей, в том числе:  

 

средства федерального бюджета – 13 429,98 тыс. рублей:  

 

2014 год – 3 411,4 тыс. рублей,  

2015 год – 7 557,58 тыс. рублей,  

2016 год – 2 461,0  тыс. рублей,  

2017 год – 0  тыс. рублей,  

2018 год – 0  тыс. рублей,  

2019 год – 0  тыс. рублей,  

2020 год – 0  тыс. рублей;  

 

средства бюджета области – 22 404,7 тыс. рублей:  

 

2014 год – 6 137,0 тыс. рублей,  

2015 год – 12 420,7 тыс. рублей,  

2016 год – 3 847,0 тыс. рублей,  

2017 год – 0 тыс. рублей, 

2018 год – 0 тыс. рублей,  

2019 год – 0 тыс. рублей,  

2020 год – 0 тыс. рублей;  

 

средства бюджета города – 7 066,7  тыс. рублей:  

 

2014 год – 694,4 тыс. рублей,  

2015 год – 2 080,0 тыс. рублей,  

2016 год – 2 392,3 тыс. рублей,  

2017 год – 475,0 тыс. рублей,  

2018 год – 475,0 тыс. рублей,  

2019 год – 475,0 тыс. рублей,  

2020 год – 475,0 тыс. рублей;  

 

собственные и заемные средства молодых семей – 

57 635,2 тыс. рублей:  

 

2014 год – 8 233,6тыс. рублей,  

2015 год – 8 233,6 тыс. рублей,  

2016 год – 8 233,6 тыс. рублей,  

2017 год – 8 233,6 тыс. рублей,  

2018 год – 8 233,6 тыс. рублей,  

2019 год – 8 233,6 тыс. рублей,  

2020 год – 8 233,6 тыс. рублей,  

 

 

1.4. В приложении №1 «Перечень показателей (индикаторов) 

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области, 

подпрограмм муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 

и их значений» к Муниципальной программе раздел 2 «Подпрограмма 



  

«Молодежи – доступное жилье» изложить в следующей редакции: 

 

 

1.5. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы города Котовска Тамбовской области» к Муниципальной 

программе раздел 1 «Подпрограмма «Молодежи – доступное жилье» изложить 

в новой редакции: 

 

1. Подпрограмма «Молодежи - доступное жилье» 

1.1 Организаци

я и учета 

молодых 

семей, 

участвующ

их в 

программе 

Отдел по 

делам 

молодежи, 

физической 

культуре и 

спорту 

администра

ции города 

Количес

тво 

молоды

х семей 

еди

ниц 

2014 350 0   0  

2015 360 0   0  

2016 370 0   0  

2017 380 0   0  

2018 390 0   0  

2019 400 0   0  

2020 410 0   0  

Итого:  

2 660 

0   0  

1.2 Организаци

я 

информаци

онно-

разъясните
льной 

работы и 

методическ

ой работы 

среди 

населения 

по 

освещению 

целей и 

задач 

Подпрогра

ммы 

Отдел по 

делам 

молодежи, 

физической 

культуре и 
спорту 

администра

ции города 

Количес

тво 

меропр

иятий 

еди

ниц 

2014 3 0   0  

2015 4 0   0  

2016 5 0   0  

2017 6 0   0  

2018 7 0   0  

2019 8 0   0  

2020 9 0   0  

Итого: 42 0   0  

1.3 Выдача 

молодым 

семьям 

социальных 

Отдел по 

делам 

молодежи, 

физической 

Количес

тво 

свидете

льств 

шт. 2014

  

14 18476,

4 

3411,4 6137,0 694,4 8233,6 

2015  22 30291,

9 

7557,5

8 

12 420,

7 

2080,

0 

8233,6 

2. Подпрограмма «Молодежи - доступное жилье» 

2

2.1 

Количество 

молодых семей, 

нуждающихся в 

улучшении 

жилищных 

условий 

единиц 329 334 339 344 349 354 359 364 369 

2.2 Количество 

молодых семей, 

обеспеченных 

жильём 

единиц 

 

9 9 14 22 29 12 14 16 18 

2.3 Количество 

материалов, 

опубликованных 

в СМИ 

штук 6 6 6 6 6 6 6 6 6 



  

выплат в 

форме 

свидетельст

в на 

приобретен

ие жилья 

культуре и 

спорту 

администра

ции города 

 

2016  29 16933,

9 

2461,0 3 847,0 2392,

3 

8233,6 

2017  9 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2018  9 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2019  9 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2020  9 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

Итого: 101 100535

,6 

13429,

98 

22404,

7 

7066,

7 

57635,

2 

Итого по подпрограмме: 

2014  18476,

4 

3411,4 6137,0 694,4 8233,6 

2015  30291,

9 

7557,5

8 

12 420,

7 

2080,

0 

8233,6 

2016  16933,

9 

2461,0 3 847,0 2392,

3 

8233,6 

2017  8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2018  8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2019  8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2020  8708,6 0 0 475,0 8233,6 

Итого: 
100535

,6 

13429,

98 

22404,

7 

7066,

7 

57635,

2 

 

1.6. В приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации 

муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугам и граждан города Котовска Тамбовской области» на 

2014 - 2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной 

программе строку 3 «Муниципальная программа» и строку 4 «Подпрограмма 

муниципальной программы «Молодежи – доступное жилье» в городе Котовске 

Тамбовской области» изложить в новой редакции: 

 

Муниципаль
ная 

программа 

«Обеспечение 

доступным и 

комфортным 

жильем и 

коммунальным

и услугами 

граждан города 
Котовска 

Тамбовской 

области» на 

2014 – 2020 

годы 

ответственный 

исполнитель – 

отдел жилищно-

коммунального 

хозяйства, 

архитектуры и 

градостроительс

тва 

администрации 

города, отдел по 

делам молодежи, 
физической 

культуре и 

спорту 

администрации 

города, 

соисполнитель - 

муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

«Городское 

хозяйство» 

2014 123 

147,1 

52 

638,9 

39 

393,6 

22 580,9 8 

533,6 

2015 57 444,0 7 557,6 12 

420,7 

28 617,1 8 

848,6 

2016 39 696,9 2 461,0 3 926,2 24 445,3 8 

864,4 

2017 17 876,1 0,0 0,0 8 995,2 8 

880,9 

2018 27 891,5 0,0 0,0 19 293,2 8 

598,3 

2019 28 850,6 0,0 0,0 20 234,1 8 

616,5 

2020 29 857,6 0,0 0,0 21 222,0 8 

635,6 

Всего 324 

763,7 

62 

657,5 

55 

740,5 

145 

387,8 

60 

977,9 

ответственный 
исполнитель - 

отдел жилищно-

коммунального 

хозяйства, 

2014 85 076,5 
49 

227,5 

33 

256,6 
2 592,4 0,0 

2015 5 570,8 0,0 0,0 5 270,8 300,0 

2016 4 733,7 0,0 0,0 4 433,7 300,0 

2017 381,0 0,0 0,0 81,0 300,0 



  

архитектуры и 

градостроительс

тва 

администрации 

города 

2018 85,1 0,0 0,0 85,1 0,0 

2019 89,3 0,0 0,0 89,3 0,0 

2020 93,8 0,0 0,0 93,8 0,0 

Всего 96 030,2 
49 

227,5 

33 

256,6 
12 646,1 900,0 

ответственный 

исполнитель –  

отдел по делам 

молодежи, 

физической 

культуре и 

спорту 

администрации 
города 

2014 18 476,4 3 411,4 6 137,0 694,4 8233,6 

2015 30 291,9 7 557,5

8 

12 420,

7 

2 080,0 8233,6 

2016 16933,9 2 461,0 3 847,0 2 392,3 8233,6 

2017 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2018 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2019 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2020 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

Всего 
100535,6 

13429,

98 

22404,

7 
7066,7 

57635,

2 

соисполнитель – 

муниципальное 

бюджетное 
учреждение 

«Городское 

хозяйство» 

2014 19 294,2 0 0 19 294,2 0 

2015 21 266,3 0 0 21 266,3 0 

2016 17 698,5 0 79,2 17 619,3 0 

2017 8 439,2 0 0 8 439,2 0 

2018 18 733,1 0 0 18 733,1 0 

2019 19 669,8 0 0 19 669,8 0 

2020 20 653,2 0 0 20 653,2 0 

Всего 
125 

754,3 
0,0 79,2 

125 

675,1 
0,0 

Соисполнитель - 

учреждения и 

предприятия 

2014 300,0 0 0 0 300 

2015 315,0 0 0 0 315 

2016 330,8 0 0 0 330,8 

2017 347,3 0 0 0 347,3 

2018 364,7 0 0 0 364,7 

2019 382,9 0 0 0 382,9 

2020 402,0 0 0 0 402 

Всего 2 442,7 0,0 0,0 0,0 
2 

442,7 

Подпрограм

ма 

муниципальн

ой 
программы 

«Молодежи - 

доступное 

жилье» 

в городе 
Котовске 

Тамбовской 

области 

ответственный 

исполнитель –  

отдел по делам 

молодежи, 
физической 

культуре и 

спорту 

администрации 

города 

2014 18476,4 3 411,4 6 137,0 694,4 8233,6 

2015 30291,9 7 557,5

8 

12 420,

7 

2080,0 8233,6 

2016 16933,9 2 461,0 3 847,0 2392,3 8233,6 

2017 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2018 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2019 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

2020 8708,6 0 0 475,0 8233,6 

Всего 
100535,6 

13429,

98 

22404,

7 
7066,7 

57635,

2 

 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Ответственному исполнителю (Никитин) в десятидневный срок с 

момента утверждения постановления разместить актуальную версию 

муниципальной программы  города Котовска Тамбовской области 

http://www.top68.ru/


  

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы» на 

официальном сайте органов местного самоуправления городского округа – 

города Котовска Тамбовской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову. 

  

 

 

Глава города                                                                                   А.М. Плахотников 

 

 

 


