АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>24.05.2016</u> г. Котовск №<u>940</u>

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы»

Администрация города постановляет:

- 1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 2020 годы (далее Муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 №3210 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 2020 годы», следующие изменения:
- 1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования муниципальной программы	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы в 2014 - 2020 годах составит 324 763,7 тыс. рублей:
	2014 год — 123 147,1 тыс. рублей; 2015 год - 57 444,0 тыс. рублей; 2016 год - 39 696,9 тыс. рублей; 2017 год - 17 876,1 тыс. рублей; 2018 год - 27 891,5 тыс. рублей; 2019 год - 28 850,6 тыс. рублей; 2020 год - 29 857,6 тыс. рублей.
	в том числе: за счет средств федерального бюджета – 62 657,5 тыс. рублей:

```
2014 год – 52 638,9 тыс. рублей;
2015 год – 7 557,6 тыс. рублей;
2016 год – 2 461,0 тыс. рублей;
2017 год - 0,0 тыс. рублей;
2018 год - 0,0 тыс. рублей;
2019 год - 0,0 тыс. рублей;
2020 год - 0,0 тыс. рублей;
за счет средств бюджета области – 55 740,5
тыс. рублей:
2014 год – 39 393,6 тыс. рублей;
2015 год – 12 420,7 тыс. рублей;
2016 год – 3 926,2 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 \text{ год} - 0.0 \text{ тыс. рублей;}
2020 год -0.0 тыс. рублей;
за счет бюджета города – 145 387,8 тыс.
рублей:
2014 год – 22 580,9 тыс. рублей;
2015 год – 28 617,1 тыс. рублей;
2016 год – 24 445,3 тыс. рублей;
2017 год - 8 995,2 тыс. рублей;
2018 год – 19 293,2 тыс. рублей;
2019 год – 20 234,1 тыс. рублей;
2020 год – 21 222,0 тыс. рублей;
за счет средств внебюджетных источников –
60 977,9 тыс. рублей:
2014 год – 8 533,6 тыс. рублей;
2015 год - 8 848,6 тыс. рублей;
2016 год - 8 864,4 тыс. рублей;
2017 год - 8 880,9 тыс. рублей;
2018 год - 8 598,3 тыс. рублей;
2019 год - 8 616,5 тыс. рублей;
2020 год - 8 635,6 тыс. рублей;
```

1.2. Абзац первый раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования программы составит 324763,7 тыс. рублей, в том числе за счет средств федерального бюджета -62657,5 тыс. рублей, областного бюджета -55740,5 тыс. рублей, местного бюджета -145387,8 тыс. рублей».

1.3. Строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Молодёжи – доступное жильё» на 2014-2020 годы в

городе Котовске» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

```
Общий объем финансирования с учетом цен соответствующего
Объемы и источники
                          roдa - 100 536,6 тыс. рублей, в том числе:
финансирования
подпрограммы
                          средства федерального бюджета – 13 429,98 тыс. рублей:
                          2014 год – 3 411,4 тыс. рублей,
                          2015 год – 7 557,58 тыс. рублей,
                          2016 год – 2 461,0 тыс. рублей,
                          2017 \, \text{год} - 0 \, \text{тыс.} рублей,
                          2018 год – 0 тыс. рублей,
                          2019 год – 0 тыс. рублей,
                          2020 год – 0 тыс. рублей;
                          средства бюджета области – 22 404,7 тыс. рублей:
                          2014 год – 6 137,0 тыс. рублей,
                          2015 год – 12 420,7 тыс. рублей,
                          2016 год – 3 847,0 тыс. рублей,
                          2017 год -0 тыс. рублей,
                          2018 \, \text{год} - 0 \, \text{тыс.} рублей,
                          2019 год – 0 тыс. рублей,
                          2020 год -0 тыс. рублей;
                          средства бюджета города – 7 066,7 тыс. рублей:
                          2014 год – 694,4 тыс. рублей,
                          2015 год – 2 080,0 тыс. рублей,
                          2016 год – 2 392,3 тыс. рублей,
                          2017 год – 475,0 тыс. рублей,
                          2018 год – 475,0 тыс. рублей,
                          2019 год – 475,0 тыс. рублей,
                          2020 год – 475,0 тыс. рублей;
                          собственные и заемные средства молодых семей –
                          57 635,2 тыс. рублей:
                          2014 год – 8 233,6тыс. рублей,
                          2015 год – 8 233,6 тыс. рублей,
                          2016 год – 8 233,6 тыс. рублей,
                          2017 год – 8 233,6 тыс. рублей,
                          2018 год – 8 233,6 тыс. рублей,
                          2019 год – 8 233,6 тыс. рублей,
                          2020 год – 8 233,6 тыс. рублей,
```

1.4. В приложении №1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы города Котовска Тамбовской области, подпрограмм муниципальной программы города Котовска Тамбовской области и их значений» к Муниципальной программе раздел 2 «Подпрограмма

	2. Подпрограмма «Молодежи - доступное жилье»										
Количество единиц 329 334 339 344 349 354 359								359	364	369	
2.1	молодых семей,										
	нуждающихся в										
	улучшении										
	жилищных										
	условий										
2.2	Количество	единиц	9	9	14	22	29	12	14	16	18
	молодых семей,										
	обеспеченных										
	жильём										
2.3	Количество	штук	6	6	6	6	6	6	6	6	6
	материалов,										
	опубликованных										
	в СМИ										

1.5. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области» к Муниципальной программе раздел 1 «Подпрограмма «Молодежи – доступное жилье» изложить в новой редакции:

1. Подпрограмма «Молодежи - доступное жилье»											
				iivia ((iv.				льс//			
1.1	Организаци	Отдел по	Количес	еди	2014	350	0			0	
	я и учета	делам	тво	ниц	2015	360	0			0	
	молодых	молодежи,	молоды		2016	370	0			0	
	семей,	физической	х семей		2017	380	0			0	
	участвующ	культуре и			2018	390	0			0	
	их в	спорту			2019	400	0			0	
	программе	администра			2020	410	0			0	
		ции города			Ито	го:	0			0	
					2 6						
1.2	Организаци	Отдел по	Количес	еди	2014	3	0			0	
	Я	делам	ТВО	ниц	2015	4	0			0	
	информаци	молодежи,	меропр		2016	5	0			0	
	онно-	физической	иятий		2017	6	0			0	
	разъясните	культуре и			2018	7	0			0	
	льной	спорту			2019	8	0			0	
	работы и	администра			2020	9	0			0	
	методическ	ции города			Итого	o: 42	0			0	
	ой работы										
	среди населения										
	по										
	освещению										
	целей и										
	задач										
	Подпрогра										
	тюдпрогра ммы										
	111111111										
1.3	Выдача	Отдел по	Количес	шт.	2014	14	18476,	3411,4	6137,0	694,4	8233,6
	молодым	делам	ТВО				4				
	семьям	молодежи,	свидете		2015	22	30291,	7557,5	12 420,	2080,	8233,6
	социальных	физической	льств				9	8	7	0	

	выплат в	культуре и			2016	29	16933,	2461,0	3 847,0	2392,	8233,6
	форме	спорту			2010	2)	9	2401,0	3 047,0	3	0233,0
	свидетельст	администра			2017	9	8708,6	0	0	475,0	8233,6
	в на	ции города			2018	9	8708,6	0	0	475,0	8233,6
	приобретен				2019	9	8708,6	0	0	475,0	8233,6
	ие жилья				2020	9	8708,6	0	0	475,0	8233,6
					Итого	: 101	100535	13429,	22404,	7066,	57635,
							,6	98	7	7	2
					2014		18476,	3411,4	6137,0	694,4	8233,6
							4				
					2015		30291,	7557,5	12 420,	2080,	8233,6
							9	8	7	0	
					2016		16933,	2461,0	3 847,0	2392,	8233,6
							9			3	
	**				2017		8708,6	0	0	475,0	8233,6
	Итого	по подпрограм	ме:		2018		8708,6	0	0	475,0	8233,6
					2019		8708,6	0	0	475,0	8233,6
					2020		8708,6	0	0	475,0	8233,6
							100535	13429,	22404,	7066,	57635,
						го:	,6	98	7	7	2
							ĺ				

1.6. В приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугам и граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе строку 3 «Муниципальная программа» и строку 4 «Подпрограмма муниципальной программы «Молодежи — доступное жилье» в городе Котовске Тамбовской области» изложить в новой редакции:

		ответственный	2014	123	52	39	22 580,9	8
		исполнитель —		147,1	638,9	393,6		533,6
		отдел жилищно-	2015	57 444,0	7 557,6	12	28 617,1	8
		коммунального				420,7		848,6
		хозяйства,	2016	39 696,9	2 461,0	3 926,2	24 445,3	8
		архитектуры и						864,4
		градостроительс	2017	17 876,1	0,0	0,0	8 995,2	8
	«Обеспечение	тва						880,9
	доступным и	администрации	2018	27 891,5	0,0	0,0	19 293,2	8
	комфортным	города, отдел по						598,3
	жильем и	делам молодежи,	2019	28 850,6	0,0	0,0	20 234,1	8
	коммунальным	физической культуре и спорту администрации города,						616,5
Муниципаль	и услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 – 2020 годы		2020	29 857,6	0,0	0,0	21 222,0	8
ная								635,6
программа			Всего	324	62	55	145	60
1 1				763,7	657,5	740,5	387,8	977,9
		соисполнитель -						
		муниципальное						
		бюджетное						
		учреждение						
		«Городское						
		хозяйство»			40			
		ответственный	2014	85 076,5	49	33	2 592,4	0,0
		исполнитель -	2011	00 0 10,0	227,5	256,6	2 2 2 2 , 1	0,0
		отдел жилищно-	2015	5 570,8	0,0	0,0	5 270,8	300,0
		коммунального	2016	4 733,7	0,0	0,0	4 433,7	300,0
		хозяйства,	2017	381,0	0,0	0,0	81,0	300,0

		архитектуры и	2018	85,1	0,0	0,0	85,1	0,0
		градостроительс	2019	89,3	0,0	0,0	89,3	0,0
		тва	2020	93,8	0,0	0,0	93,8	0,0
		администрации города	Всего	96 030,2	49 227,5	33 256,6	12 646,1	900,0
		ответственный	2014	18 476,4	3 411,4	6 137,0	694,4	8233,6
		исполнитель –	2015	30 291,9	7 557,5	12 420,	2 080,0	8233,6
		отдел по делам	2013	30 271,7	8	7	2 000,0	0233,0
		молодежи,	2016	16933,9	2 461,0	3 847,0	2 202 2	9222 6
		физической культуре и	2016		·	· · · · · ·	2 392,3	8233,6
		спорту	2017	8708,6	0	0	475,0	8233,6
		администрации	2018	8708,6	0	0	475,0	8233,6
		города	2019	8708,6	0	0	475,0	8233,6
			2020	8708,6	0	0	475,0	8233,6
			Всего	100535,6	13429,	22404,	7066,7	57635,
					98	7		2
		соисполнитель –	2014	19 294,2	0	0	19 294,2	0
		муниципальное бюджетное	2015	21 266,3	0	0	21 266,3	0
		учреждение	2016	17 698,5	0	79,2	17 619,3	0
		«Городское	2017	8 439,2	0	0	8 439,2	0
		хозяйство»	2018	18 733,1	0	0	18 733,1	0
			2019	19 669,8	0	0	19 669,8	0
			2020	20 653,2	0	0	20 653,2	0
			Всего	125 754,3	0,0	79,2	125 675,1	0,0
		Соисполнитель -	2014	300,0	0	0	0	300
		учреждения и предприятия	2015	315,0	0	0	0	315
		предприятия	2016	330,8	0	0	0	330,8
			2017	347,3	0	0	0	347,3
			2018	364,7	0	0	0	364,7
			2019	382,9 402,0	0	0	0	382,9 402
			2020	402,0	U	U	U	2
			Всего	2 442,7	0,0	0,0	0,0	442,7
Подпрограм	«Молодежи -	ответственный	2014	18476,4	3 411,4	6 137,0	694,4	8233,6
ма	доступное	исполнитель —	2015	30291,9	7 557,5	12 420,	2080,0	8233,6
муниципальн ой	жилье» в городе	отдел по делам молодежи,			8	7		
программы	Котовске	физической	2016	16933,9	2 461,0	3 847,0	2392,3	8233,6
	Тамбовской	культуре и	2017	8708,6	0	0	475,0	8233,6
	области	спорту администрации	2018	8708,6	0	0	475,0	8233,6
		города	2019	8708,6	0	0	475,0	8233,6
		_	2020	8708,6	0	0	475,0	8233,6
			Всего	100535,6	13429, 98	22404,	7066,7	57635,
				100000,0	98	7	,,,,,,	2

- 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Ответственному исполнителю (Никитин) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы» на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа — города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города

А.М. Плахотников